[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

年　　月　　日

　　諫早市教育委員会　様

申請者　住所
(責任者)
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

利用団体認可申請書

　　学校体育施設の利用団体の認可について、下記のとおり申請します。

記

	団体の名称

	団体の所在地

	利用の目的
(主な活動内容)

	人数
	男　　　　　人、女　　　　　人、計　　　　　人

	責任者
	氏名
	年齢

	住所
	TEL

	勤務先
	TEL

	※認可年月日

	※摘要

	※認可番号

※印欄には、記入しないこと。